
ZARZĄDZENIE NR ,% /2018 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia ~~ października 2018 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 48/2015 Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 1 października 2015 roku w sprawie powołania komisji stypendialnej ustalenia 
jej zadań i trybu pracy oraz w sprawie ustalenia szczegółowego algorytmu ustalania 
wysokości stypendium szkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz§ 11 Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Baboszewo 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/111/2005 Rady Gminy Baboszewo z dnia 
16 lutego 2005 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Baboszewo (Dz. Urz. Maz. z 2005 r. 
Nr 69 poz. 1787) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 48/2015 Wójta Gminy Baboszewo z dnia I października 2015 r. w sprawie 
powołania komisji stypendialnej ustalenia jej zadań i trybu pracy oraz w sprawie ustalenia 
szczegółowego algorytmu ustalania wysokości stypendium szkolnego wprowadza 
się następujące zmiany: 

- w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5. Ewa Goszczycka - Członek"; 

- w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
,,6. Janina Jóźwiak - Członek"; 

- w§ 1 usuwa się pkt 7. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


